
 

 
 
О создании районной комиссии  
по инвентаризации объектов 
электросетевого хозяйства 
 

В целях передачи объектов электросетевого хозяйства на территории Буинского 

муниципального района, балансодержатель которых неизвестен, в ГУП РТ 

«Электрические сети», руководствуясь Порядком выявления на территории Республики 

Татарстан объектов электросетевого хозяйства, относящихся к государственной 

собственности Республики Татарстан от 26.12.2011 2455-р Исполнительный комитет 

Буинского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Создать комиссию по инвентаризации объектов электросетевого хозяйства на 
территории Буинского муниципального района, балансодержатель которых неизвестен, в 
следующем составе: 

 
Хамидуллин Р.Р. И.о. первого заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Буинского муниципального района РТ 
Аксанова Г.И. Начальник отдела строительства, транспорта, жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства Исполнительного комитета 
Буинского муниципального района РТ 

Таканаева А.А. Врио Председателя МКУ «Палата имущественных и земельных 
отношений муниципального образования Буинский муниципальный 
район РТ» 

Глинкина Н. Специалист Буинской зоны приема Тетюшского подразделения АО 
«Бюро технической инвентаризации Республики Татарстан»  

Абдуллазянов Р.Э. Генеральный директор ГУП Республики Татарстан «Электрические 
сети» (по согласованию) 

Самигуллину А.Т. Директору Филиала АО «Сетевая компания» Буинские 
электрические сети 

Абубакирова Р.И. И.о. начальника межмуниципального отдела по Буинскому и 
Дрожжановскому району Управления Росреестра по Республике 
Татарстан 

 

2. По результатам инвентаризации сформировать акт инвентаризации. 

3. Акт инвентаризации направить в государственное унитарное предприятие 

Республики Татарстан «Электрические сети» 

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на Официальном портале правовой информации 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БУИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.04.2024 

 
КАРАР 

 
№ 117/ик-п 

г. Буинск 



Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/), а также Портале муниципальных 

образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).  

5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Буинского муниципального района 

Хамидуллина Р.Р.   

 
 
Руководитель                                                                                           Л.Р. Шакирзянов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

http://buinsk.tatarstan.ru/

